Archief voor kerkelijke en wereldsche geschiedenissen, inzonderheid van Utrecht 1839. - Dl.2 117 VIGLIUS aen JO. BRUHESEN,14. aug., 1572. S. P. Per famulum tuum, Rev. dnethes., non habui ocium, ut Uteris tuis penultiina julijdatis responderem. Gaudeo vos diligenter defensioni vestrae incumbere. Et ita sane rebusvestris convenit, tam ut vos ipsos ab geusiorum vi ac tyrannide vindicetis, quam ut regiaeMajestatis gratiam fidei constantia demereamini. Quod autem dom.V. significavit de decretoHispanico, multum me recreavit. Verum cum nihil hie adhuc tale intellexerimus, pleniusde veritate rei a vobis informaii desideramus. Nam hie non deerunt, qui manibus pedibus-que ei reluctabuntur. Bene vale, Rev. due Bruhesi.Bruxellae, xim. augusti, 1572. T. dom.deditissimus servitor ac amicus? Viglius Zuichemus. VIGLIUS aen JO. BRUHESEN,22. aug. j 1572. S. P. Literas tuas, Rdc dne thes,, xni. hujus mensis die datas, accepi. De decanatu adregem favorabiliter scribi curavimus, ejusque ex Hispania responsum expectandum erit. Quodsi autem ad praeposituram aditus dom.V. pateret, earn praeferendam utique censerem. Adutramque autem dignitatem adjutorem

me lubenter praestabo. Remui dns Trajectensis literis suis satis se propensum ostendit, ut nepoti meo archidiaconoIprensi, praebendam in majori ecclesia conferat, cujus benevolentiam dom.V., quaeso, ut,quoad poterit, confirmet. Rl!o domino abbati S.Pauli, requiem aeternam precor, lubenterque operam dedi,ut dom. V.in informatione facienda super novo abbate deligendo commissio una daretur. Bene vale,Rde dne thesaurarie. Bruxellae, 22. aug., 1572. T. dom.deditissimus servitor ac amicus, VlGUUS ZUICHEMUS. VIGLIUS aen JO. BRUHESEN,14. oct., 1572. S. P. RJe dne thesaurarie. Certior his diebus factus de collatione praebendae Trajecten-sis in nepotem meum Buchonem Ayttanum per Rmum archiepiscopum facta, non potui nonmagnopere de eo gaudere, dom. que V. gratias agere pro favore commendationeque illi xmpen-sis. Super provisione abbatiae S. Pauli, Duci nuper hue deflectenti relationem fecimus, quivestram sententiam secutus, jussit, literas nominationis expedh'i pro eo, qui a vobis pi*aeci~pue idoneus ad earn dignitatem judicatus fuerit; ea tamen lege, ut decimas in Nieukerken ec-clesiae vestrae metropolitanae attributas, citra ullam

controversiam eidem per bulbs aposto-licas attributas relinqueret. Arbitror quoque per praesidem Tisenachium dom. V- certioremlactam de rescriptione regiae Majestatis super decanatu Trajectensi, juxta quam spcramus (ubi